2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Протокол № 91

Заседания Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018-2024 годы»
по итогам проведения рейтингового голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022году, на платформе для онлайн голосования 23.gorodsreda.ru
под председательством Чепурного С.Г.
г. Кореновск                                                                                                                      02.06.2021

Присутствовали: Солошенко А.Г., заместитель председателя комиссии, Шамрай Т.В., секретарь комиссии, члены комиссии: Башмаков Д.М., Березовская А.И., Задорожный М.Д. Гриднева Е.В., Маренкова Ю.О., Маслов А.В., Милославская М.Г., Нуридинова И.В., Пшонкина Е.А.
Повестка заседания:
Об итогах голосования граждан за выбор общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году, на платформе для онлайн голосования 23.gorodsreda.ru
на территории Кореновского городского поселения Кореновского района
Краснодарского края

1. Принять к сведению информацию Чепурного Сергея Гавриловича, председателя Общественной комиссии, заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района об итогах голосования граждан Кореновского городского поселения Кореновского района Краснодарского края за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на платформе для онлайн голосования 23.gorodsreda.ru.
2. Утвердить результаты голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на платформе для онлайн голосования 23.gorodsreda.ru. по Кореновскому городскому поселению Кореновского района Краснодарского края согласно приложению к настоящему протоколу ( в приложении указывается информация по всем общественным территориям (дизайн-проектам общественных территорий), по которым проводилось рейтинговое голосование в период с 26 апреля по 30 мая 2021 года на   единой федеральной платформе для онлайн голосования 23.gorodsreda.ru и количеством  проголосовавших граждан по каждой из территорий).

Председатель комиссии                                                                                            С.Г. Чепурной
         Заместитель председателя комиссии                                                                       А.Г. Солошенко
         Секретарь комиссии                                                                                                  Т.В. Шамрай
         Члены комиссии:                                                                                                       Д.М. Башмаков
                                                                                                                             А.И. Березовская
                                                                                                                             М.Д. Задорожный
                                                                                                                                      Е.В. Гриднева
                                                                                                                                          Ю.О. Маренкова
                                                                                                                                  А.В. Маслов
  М.Г. Милославская
                                                                                                                                          И.В. Нуридинова
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                              Е.А. Пшонкина